







CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE-UDINE

Da compilare e restituire
entro il 28 ottobre 2022 a:
ConCentro, Azienda Speciale
della CCIAA di Pordenone-Udine
Area Internazionalizzazione e Subfornitura
E-mail: internazionalizzazione.pn@pnud.camcom.it

In collaborazione con









www.pnud.camcom.it www.subcontract.fvg.it www.friendeurope.it

SCHEDA DI ADESIONE DEFINITIVA ED IRREVOCABILE							
Iniziativa:		Fiera Hannover					
Luogo:		Hannover(Germania)					
Periodo:			17-21 aprile 2023				
Ragione Sociale:							
Citta	à:				Prov.		
			Fax				
			Codice SDI				
(mir	inimo richiesto 9 mq)						
	Citt	Fie Haa 17	Fiera Hannov Hannover(Ge 17-21 aprile	Fiera Hannover Hannover(Germania 17-21 aprile 2023  Città:	Fiera Hannover Hannover(Germania) 17-21 aprile 2023  Città:  Fax  Codice SDI	Fiera Hannover Hannover(Germania) 17-21 aprile 2023  Città: Prov.  Fax	

si conferma in via definitiva ed irrevocabile la propria adesione alla fiera; si assume la responsabilità per eventuali dati inseriti in modo erroneo;

Con la sottoscrizione e invio della Scheda di Adesione si dichiara di aver preso visione del "Regolamento generale per la partecipazione delle imprese alle fiere".

I dati raccolti con il presente modulo e nel profilo aziendale vengono trattati da ConCentro nel rispetto della vigente normativa in materia di tutela dei dati personali (Regolamento Ue 2016/679 "GDPR" e del D.Lgs.196/2003 come modificato dal D.Lgs.101/2018). L'informativa completa ex artt. 13 e 14 GDPR è consultabile e scaricabile dall'interessato al presente link https://concentro.pnud.camcom.it/home/privacy/

Data:	
Timbro e firma ner accettazione:	<u> </u>